
Home Food Service ‐ Agostino        Item Specification Sheet
Company Packed For HFS, TC

Product Name Breaded Chicken Breast Chunks
CSB ID# 122138
Product Description
Pieces Per Package 1

Piece Weight (in ounces) 40 oz

Package Weight 2.5 LBS

Label ID Pre Labeled Agostino Brand 

Netting  No

Insert No

Box ID N/A

Packages per Box N/A

Box Weight N/A

General Features and Benefits
Made from high‐quality, solid‐muscle breast meat. Fully cooked for heat‐and‐serve 
convenience. Endless meal possibilities – Serve Sauced or Unsauced.

Cooking Instructions
Heating Instructions:  (All times are from frozen)Conventional Oven – 20 minutes at 
375*F            Convection Oven – 12 minutes at 375*F       Deep Fryer: 3‐4 min @ 350*F

*Please be aware that consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood,
shellfish or eggs may increase the risk of food‐borne illness.
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Ingredients

Boneless Breast Chunks, Water, Chicken Flavor (Modified Rice Starch, Maltodextrin, Hydrolyzed Soy 
Protein, Flavor, Chicken Fat, Tapioca Dextrin, Onion Juice Concentrate, Autolyzed Yeast Extract, Salt, 
Contains Less than 2% (Chicken Broth ,Citric Acid, Dextrin, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate, 
Disodium Phosphate, Dried Chicken< Lactic Acid, Modified Cornstarch, Pectin, Smoke Flavor, Succinic 
Acid, Sugar, Thiamine Hydrochloride)) Tapioca Food Starch, Sodium Phosphate, Salt BATTERED AND 
BREADED WITH: Water, Wheat Flour, Salt, Modified Corn Starch, Soy Flour, Dextrose, Spices, Garlic 
Powder, Soybean Oil (Processing Aid), Onion Powder Paprika. PREDUSTED WITH: Wheat Flour, Salt, 
Modified Corn Starch, Wheat Gluten, Soy Flour, Dextrose, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil (Processing 
Aid), Onion Powder and Paprika, Breading set in Vegetable Oil.

Allergins CONTAINS: Soybeans, Wheat
Nutrafacts

Package and Box Labels




